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Neobo beslutar om återköp av egna aktier
Styrelsen för Neobo Fastigheter AB (publ) ("Neobo") har beslutat att utnyttja 
bemyndigandet från årsstämman den 22 april 2026 om återköp av egna aktier upp till 
ett belopp om 50 miljoner kronor på Nasdaq Stockholm.

Utifrån nuvarande marknadsförutsättningar och Neobos finansiella ställning bedömer styrelsen 
att återköp av egna aktier till ett maximalt belopp om 50 miljoner kronor, i kombination med 
fortsatta återinvesteringar i Neobos verksamhet, är gynnsamt för Neobos aktieägare och bidrar 
till att uppnå den bästa totalavkastningen för Neobos aktieägare. Syftet med återköpen är att 
förbättra Neobos kapitalstruktur och att ge styrelsen ett ökat handlingsutrymme i samband med 
eventuella framtida fastighetsförvärv. Koncernens finansiella ställning bedöms även efter att de 
beslutade återköpen av aktier genomförts vara god och ge Neobo finansiell flexibilitet att 
fortsätta utveckla verksamheten genom värdeskapande investeringar i form av 
lägenhetsrenoveringar och hållbarhetsinvesteringar som bidrar till att öka avkastningen från 
fastigheterna.

Återköp av egna aktier får ske i enlighet med Nasdaq Stockholms regelverk för emittenter vid ett 
eller flera tillfällen under perioden fram till Neobos årsstämma 2027, varigenom aktier till ett 
maximalt belopp om 50 miljoner kronor kan komma att återköpas. Neobo får återköpa högst så 
många aktier att Neobos innehav vid var tid inte överstiger 10 procent av samtliga aktier i Neobo. 
Återköp ska ske med iakttagande av de prisbegränsningar som följer av Nasdaq Stockholms 
regelverk för emittenter, där det anges att aktier inte får förvärvas till ett högre pris än det högre 
av priserna för den senaste oberoende handeln och det högsta aktuella oberoende köpbudet på 
Nasdaq Stockholm. Återköp får inte ske till ett pris som understiger lägsta möjliga marknadspris. 
Betalning för aktierna ska erläggas kontant.

Det totala antalet aktier i Neobo per dagen för detta pressmeddelande uppgår till 146 030 803. 
Neobo innehar per samma datum 5 150 737 aktier i eget förvar, motsvarande cirka 3,5 procent av 
samtliga aktier i Neobo. Årsstämman i Neobo den 22 april 2026 beslutade om minskning av 
aktiekapitalet genom indragning av de 5 150 737 aktier som Neobo innehar i eget förvar. 
Indragningen förutsätter att tillstånd från Bolagsverket erhålls, vilket förväntas ske i juli 2026.

Rapportering av genomförda återköp kommer att ske i enlighet med gällande regler.

För mer information, vänligen kontakta:
Ylva Sarby Westman, vd
mobil: +46 (0) 706 90 65 97 e-post: ylva.sarby.westman@neobo.se
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Om oss
Neobo är ett fastighetsbolag som långsiktigt förvaltar och förädlar bostadsfastigheter i 
kommuner med god efterfrågan på hyreslägenheter. Vår vision är att skapa attraktiva och hållbara 
bostadsmiljöer där människor trivs och känner sig trygga. Neobos aktier är noterade på Nasdaq 
Stockholm med kortnamn NEOBO och ISIN-kod SE0005034550.

Denna information är sådan information som Neobo Fastigheter AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-05-19 20:45 CEST.
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